参考様式2

接続ます設置完了届

　　年　　月　　日

清須市長　様
請負者（指定工事店）
指定番号
住　　所
名　　称　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話

下記のとおり完了しました。検査に合格のときは、工事目的物を引渡します。

	1
	工事名
	清須市接続ます設置工事

	2
	設置場所
	清須市

	3
	確認番号
	第　　　　　号

	4
	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

※ 以下市使用欄

完了検査調書

　清須市長　様
　　年　　月　　日

検査員
上下水道課長　　　　　　　　　㊞

検査の結果については、下記のとおりです。

	検査年月日
	　　　　年　　月　　日

	検査結果
	合格　・　不合格

	合格通知年月日
	　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]